
ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Arsemblêià Lêgisl.rtivà

Publicado no O.O.E. ALMT
de ) A /fr ATO N" 785/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVÀ DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições quc lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o sen'idor RAFAEL BELLO BASTOS, matricula 43060, do exercício do
comissão de Assessor Parlamentar, símbolo APG-10, do gabinete da 1" Secretaria,
08110t2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá. 27 de outubro de 2020.

Deputâd o LH() utado RUSSI

Presidente I o Secretário

cargo em
a partir de

f)

Daurr,i iançados na
Vida Funcional

e*,_95-r/-rêo?0

fh^!
:ula
-MT

o ASSÊMBLEiA LEGTSLATIVA DE MÁTO CROSSO I CNPJ: 03 929 049iOOO7-11,
' Avenrdà Andre Antonrô MÀÊei, n. ó. setor A- CPA. C8P78049-901, Cuiabá/MT

i,]j' wwv,r.al.mt.gov.br @ FaccALMT Ç iest a:t3-OOZO

)-r,(


